Chobot Fe- Chobot Ferenc rakospalotai prépost-plébanos, aki par évvel ezeldtt

rene: Apapdk Jézus Krisztus Egyhazanak torténete“ cimen egy kivalo — olvasok és
kritikusok altal egyarant kedvezden fogadott s a budapesti tudomanyegyetem
hittudomanyi kara altal a Horvath-féle jutalommal kitiintetett — harom kotetes
munkdval gazdagitotta a hazai kath. irodalmat, a kardcsonyi konyvpiacra
egy ujabb hézagpotlé munkat bocsat ki ,A papdk torténete” cimmel.

A magyar irodalmi piacon eddigelé egyaltalan nem levén megszerez-
het6 a romai papak torténete, a megjelenendd munkara annal szivesebben
hivom fel tiszt. papsdgom figyelmét, mennél kivalobbnak bizonyult szerzének
el6z0 hatalmas munkaja is. ,A pdpak torténete“ ara (a szerzonél) diszesen
vaszonba kotve 8 korona. (Bolti dra azonban 10 korona lesz.)

Datum Quinque-Ecclesiis, die 4-a Decembris a. 1909.

T Julius, m. p..

episcopus.

Quinque-Ecclesiis Typ. Epp.
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4648
1909

PIUS PP. X. — Ad perpetuam rei memoriam. — Dilectus filius,
Maria Eduardus Mott, sacerdos congregationis Missionis, atque alter a
moderatore generali associationis sacerdotalis Reparationis, retulit ad Nos,
inter sodales frugiferae hujus associationis non patcos reperiri, qui, ut repa-
rationem tam gravibus pro Ecclesia Dei temporibus waxime necessariam

Conceditur
indulgentia
presbyteris
sodalibus
Reparationis
sacerdotalis
sui oblatio-

curent, semetipsos immolandos Deo, quasi piaculares hostias offerant.nem in victi-

Hoc quidem summum christianae pietatis officium debita laude dignum

mas renovan-
tibus. — Lit-

Nobis visum est, in exhortatione enim, quam pro catholico clero, die V. erae Aposto-
Augusti mensis, anno superiore edidimus, declarare non dubitavimus, , haud ficae 19. Julii

paucas esse generosioris virtutis animas, quae, ob eandem ,reparationis®
causam, sese victimas Deo votivas non intermissa contentione exhiberent,“
atque hoc quidem jucundum Nobis accidere. Verum, ut hae voluntariae
hostiae (quae, ut mos est in associatione memorata, ceteris sodalibus ignotae,
soli Deo cognitae sunt) in ardua, quam ingressae sunt, via alacrius pergere
studeant, enixas Nobis suprarecensitus sacerdos generalis subdirector preces
humiliter adhibuit, ut sodales, qui tantum opus susceperint, indulgentiarum
praesidio munire, apostolica benignitate, velimus. Nos autem, precibus his,
quantum in Domino possumus, annuere volentes, presbyteris sodalibus
associationis sacerdotalis Reparationis, nunc et in posterum ubique terra-
rum exsistentibus, qui sese Deo, uti supra diximus, victimas piaculares
exhibeant, quo per annum die, vere poenitentes et confessi ac sacra com-
munione refecti, ac sui in victimas oblationem renovantes, quinque crucifixi
Domini vulnera devote osculaverint, plenariam semel quovis mense per
unumquemque lucrandam omnium peccatorum suorum indulgentiam et
remissionem, quam etiam animabus christifidelium in Purgatorio detentis per
modum suffragii aplicare possint, misericorditer in Domino concedimus ac
largimur. Contrariis non obstantibus quibuscumque. Praesentibus perpetuo